
Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88

                                                 360 06 Karlovy Vary
IČO:                       70891168
Č. j.:                        KK/3036/IN/23 

Písemná zpráva zadavatele pro část A a B
veřejné zakázky:

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech,
části technologie kina do atria a zatemnění atria

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000151

Předmět veřejné zakázky části A a B: 

Předmětem plnění je dodávka vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, nacházející se 
v ulici Mariánskolázeňská č. p. 306/2, 360 01 Karlovy Vary. Veřejná zakázka je rozdělena do 2 částí:

ČÁST A, technologie kina do atria
Předmětem plnění je dodávka a instalace DCI kino řetězce obsahující obrazový a zvukový systém v 
koncertním sále (atriu) objektu Císařských lázní. 
Filmové promítání je požadováno v DCI systému tvořeným DCI certifikovaným projektorem s 
integrovaným media blokem v minimálním 4K rozlišení (4096x2160 bodů

ČÁST B, zatemnění atria       
Předmětem plnění je dodávka a instalace motoricky ovládaného zatemnění v koncertním sále (atriu) 
objektu Císařských lázní. 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:

ČÁST A, technologie kina do atria
Název:         AVT Group a.s.
Sídlo: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4
IČO: 01691988
Cena sjednaná ve smlouvě 4 698 000,0 Kč bez DPH (5 684 580,0 Kč včetně DPH).

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro část A:

Vybraná nabídka byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to hodnocením části A na základě nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny části A s tím, že nejnižší cena 
části A byla nejlepší.
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci.



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

---

Označení účastníků zadávacího řízení pro část A:

ČÁST A:
Poř.
čs.

Název Sídlo
IČO

Výše nabídkové ceny v Kč 
bez DPH

1. AVT Group a.s. V lomech 2376/10a 
149 00 Praha 4 01691988

4 698 000,0

2. GRADIOR 
TECH a.s.

Křižíkova 3126/68o 
612 00 Brno

63473542 4 891 537,0    

ČÁST B:

Není zde žádný účastník.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro části A a B:

---

Odůvodnění vyloučení účastníka pro části A a B:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:



--- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):

Zakázka byla rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):

--- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

ČÁST B:
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, a to z důvodu, že po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.

Zpracovala: Monika Drobilová    Karlovy Vary 23.05.2023


